平成28年3月28日

各　位
上場会社名　 株式会社オーテック
代表者 代表取締役社長　神馬　貢一郎
（コード番号 1736）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長　市原　伸一
（TEL 03-3699-0411）

　最近の業績動向を踏まえ、平成27年5月13日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

●業績予想の修正について

平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 　円　銭

前回発表予想（A)
今回修正予想（B)
増減額（B-A)
増減率（%）
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

平成28年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

百万円 百万円 百万円 　円　銭

前回発表予想（A)
今回修正予想（B)
増減額（B-A)
増減率（%）
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

修正の理由
　１．連結業績予想

　　　１．連結業績予想につきましては、主に個別業績予想の修正によるものであります。
　２．個別業績予想

　　　１．個別業績予想につきましては、工事事業における完成工事高が増加したため、売上高は増加する見込みであります。
　１．利益につきましては、売上高の増加に伴う売上総利益の増加などにより、経常利益、当期純利益ともに予想数値を
　１．上回る見込みであります。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
（注）様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

売上高 経常利益 当期純利益

119.83
154.62

62019,800
21,000

165.09

1,000
1,350

350

134.19

30.8

800
180

1株当たり当期純利益

1,029

29.0

619

35.06.1

119.7618,816

20,994 1,116 1,167 690

200
6.9 35.6 34.3

1,500 370 370

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

記

親会社株主に帰
属する当期純利益

1株当たり当期純
利益

21,600 1,040 1,080 650 126.24

売上高

23,100 1,410

営業利益 経常利益

8501,450

1,200

●配当予想の修正について

　円　銭 　円　銭 　円　銭 　円　銭 　円　銭

前回予想
（平成27年5月13日発表）

前期実績
（平成27年3月期）

（注）期末配当金の内訳
（注）前期実績 普通配当20円
（注）前回予想 普通配当20円
（注）今回修正予想 普通配当30円　特別配当8円

修正の理由
 　平成28年3月期の期末配当につきましては、通期業績予想の修正を踏まえて見直しした結果、10円増配し普通配当
を30円、これに特別配当8円を加え、1株につき38円に修正いたします。
 　なお、本件につきましては、平成28年6月下旬に開催予定の第68回定時株主総会に付議する予定であります。

　 以　上

合計
年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末

－ 20.0020.00－0.00

20.000.00 －

38.00 38.00

20.00

－ － （普通配当　30.00）
（特別配当　08.00）

（普通配当　30.00）
（特別配当　08.00）

当期実績 － 0.00 －

－

今回修正予想 －